Terpager Ripae Cimbr. p. 106—7.

10. Octobr. [2268.] Clrmkntis (VI'') papae bulla mandatoria, praeposito Sleswicensi missa, ut

causam Johanni Tuconis et Johanni Eschilli de Skeibec datam a Pellegrino Wlten (Walteri?)

propter varias injurias sibi illatas, dijudicet. — Avinion., VI. jdus Octobris, pontif. anno quarto.

Terpager Ripaj Cimbr. p, 107.

13. Novbr. [2269.] Waldemari ducis Juciae literaj, quibus notum facit, quod Tuko Esbernssen

coram Woghen Nyclessen , "placito nostro justiciario cum inhabitantibus Lygherret pra^sidente".

Thomae abbati in Lugum totique conventui ibidcra, "ob reniedium aninunc sua: ac progenitoruni
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suorum", scotaverit oninia boria sua in WeUlerup, Branthorp, Stcndorp et Bilstcilt sita. — 4315.

In porta inonasteril Logtan, die beati Brictii episcopi et confess. l^ Novbr.

Langebek Scriptt. VIIL 140—17.

[2'270.] Liter.ne Titkoj^is iEsBKR>88RN, quibus al>bati et conventui Loci Dci , "pro 29. \ovbr.

una niissa celcbranda quotidiana in ecclesia ipsoruni ad altare beatx Maria; Magdalena:",

confert bona sua in Weldcrup, Branithorp, Stcndorp et Bilstedt sita. — Jlipls, in vigilia

beati Andrea; apostoli.

Langebek Scriptt. Vlll. 115— IG.

1346. 1316.

[227L] WoLDKM.iRi Danorum Slavorunujue regis ct ducis Estoniac privilegiuni, 'il. Fcbi-.

quo annus gratiaj rectoribus ecclesiarum dioeceseos llevaliensis indulgctur, edituiii per diuuu

Stigotum Andcrsson, militein, capitaneum Revaliensem. — Revaliff, die b. Mattbiai apostoli.

Acta literaria Svccia; 1723. Vol. I. p. 379.

[2272.] WoLDKMARi Danorum Sciavorumque regis diploma, quo se obligat Bu- 18. Aprilis.

gislao, Barnim et Wartislaf, ducibus Stetinensibus, "pro timni damno et expensis", quse habituri

sint, "a passagio ubi naves intraverint, donec ad partes regni nostri et ad nos venerint",

integralitersatisfacere, cum ipsi cuni suis in "servitium" regis venerint.— Ilafnis, tertia fcria pascha?.

Vidensk. Sclsk. 8krift. VIL 178. Schwaitz RQg. Ponimcr. Lelin Biet. 2. Tli. p. 378,

Cfr. Suhni Hist. af Danmk. XIII. 152. 171.

[2273.] Stigoti A^drrsox, militis, capitanei Revaliensis, et VII consiliariorum 27. Apiilit;.

regis Daniae in Estonia nec non proconsulum et consulum civitatis Revaliensis statutum de

oppignorationibus et debitis solvendis , confirmatum a Woldemaro rege, impresso sigillo ejus

majore una cum sigillo Sligoti militis capitanei Revaliensis. — Revalin., feria V. post domi-

nicam Ouasimodogeniti.

Vidensk. Selsk. Skrifter IV. 203—205.